Federagdo de Autamabiismo de 580 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE MARCAS E PILOTOS

MARCAS E PILOTOS Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
PROVA 2 (MARCAS E PILOTOS) 22/09/2018 17:22 .
Race (15 Laps) started at 17:33:25
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
14 17:51:59.012 1:20.662 +0.300 36.193 27.106 17.363
(3) RODRIGO STEFANINI 15 17:53:19.462 1:20.450 -0.212 36.744 26.589 17.117
1 17:34:39.517 25.761 16.495
2 17:35:57.310 1:17.793 35.462 25.772 16.559 (26) ERIC B. FOLQUITO
3 17:37:15.272 1:17.962 +0.169 35.524 25.924 16.514 1 17:34:44.391 28.379 17.105
4 17:38:34.183 1:18.911 +0.949 36.346 25.946 16.619 2 17:36:05.254 1:20.863 37.243 26.427 17.193
5 17:39:52.927 1:18.744 -0.167 35.730 26.328 16.686 3 17:37:25.463 1:20.209 -0.654 36.652 26.629 16.928
6 17:41:11.379 1:18.452 -0.292 35.680 26.044 16.728 4 17:38:45.434 1:19.971 -0.238 36.477 26.425 17.069
7 17:42:29.894 1:18.515 +0.063 35.868 26.035 16.612 5 17:40:05.523 1:20.089 +0.118 36.337 26.600 17.152
8 17:43:48.255 1:18.361 -0.154 35.534 26.109 16.718 6 17:41:25.509 1:19.986 -0.103 36.173 26.750 17.063
9 17:45:07.042 1:18.787 +0.426 35.812 26.241 16.734 7 17:42:45.429 1:19.920 -0.066 36.471 26.512 16.937
10 17:46:26.070 1:19.028 +0.241 35.763 26.301 16.964 8 17:44:05.031 1:19.602 -0.318 36.193 26.419 16.990
11 17:47:44.672 1:18.602 -0.426 35.933 25.992 16.677 9 17:45:24.640 1:19.609 +0.007 36.344 26.222 17.043
12 17:49:03.099 1:18.427 -0.175 35.692 25.967 16.768 10 17:46:44.472 1:19.832 +0.223 36.584 26.351 16.897
13 17:50:21.642 1:18.543 +0.116 35.607 26.259 16.677 11 17:48:04.409 1:19.937 +0.105 36.303 26.520 17.114
14 17:51:40.423 1:18.781 +0.238 35.517 26.459 16.805 12 17:49:24.683 1:20.274 +0.337 36.823 26.449 17.002
15 17:52:59.921 1:19.498 +0.717 35.830 26.363 17.305 13 17:50:44.421 1:19.738 -0.536 36.364 26.468 16.906
14 17:52:04.436 1:20.015 +0.277 36.470 26.569 16.976
(37) GUILHERME A. REISCHL 15 17:53:24.378 1:19.942 -0.073 36.091 26.819 17.032
1 17:34:44.458 28.385 16.787
2 17:36:02.844 1:18.386 35.796 26.030 16.560 (36) JOAO PAULO BOTELHO
3 17:37:20.958 1:18.114 -0.272 35.460 26.115 16.539 1 17:34:45.132 27.744 17.204
4 17:38:39.081 1:18.123 +0.009 35.523 26.099 16.501 2 17:36:05.405 1:20.273 36.961 26.500 16.812
5 17:39:57.373 1:18.292 +0.169 35.863 25.960 16.469 3 17:37:25.760 1:20.355 +0.082 36.953 26.489 16.913
6 17:41:15.804 1:18.431 +0.139 35.711 26.215 16.505 4 17:38:45.705 1:19.945 -0.410 36.629 26.527 16.789
7 17:42:33.923 1:18.119 -0.312 35.253 26.205 16.661 5 17:40:05.814 1:20.109 +0.164 36.452 26.606 17.051
8 17:43:52.030 1:18.107 -0.012 35.480 25.911 16.716 6 17:41:25.658 1:19.844 -0.265 36.368 26.623 16.853
9 17:45:11.201 1:19.171 +1.064 36.003 26.313 16.855 7 17:42:45.673 1:20.015 +0.171 36.862 26.376 16.777
10 17:46:29.814 1:18.613 -0.558 35.595 26.273 16.745 8 17:44:05.445 1:19.772 -0.243 36.531 26.344 16.897
11 17:47:48.217 1:18.403 -0.210 35.611 26.029 16.763 9 17:45:24.818 1:19.373 -0.399 36.374 26.277 16.722
12 17:49:06.251 1:18.034 -0.369 35.403 26.032 16.599 10 17:46:44.769 1:19.951 +0.578 36.829 26.304 16.818
13 17:50:25.053 1:18.802 +0.768 36.010 26.243 16.549 11 17:48:04.561 1:19.792 -0.159 36.354 26.426 17.012
14 17:51:43.259 1:18.206 -0.596 35.519 26.090 16.597 12 17:49:25.023 1:20.462 +0.670 37.228 26.279 16.955
15 17:53:02.179 1:18.920 +0.714 36.058 26.128 16.734 13 17:50:44.731 1:19.708 -0.754 36.507 26.466 16.735
14 17:52:04.794 1:20.063 +0.355 36.473 26.739 16.851
(55) RODRIGO H. MORENO 15 17:53:24.713 1:19.919 -0.144 36.244 26.574 17.101
1 17:34:41.218 26.243 16.583
2 17:35:59.930 1:18.712 35.875 26.161 16.676 (80) ROUMAN ZIEMKIEWICZ
3 17:37:18.880 1:18.950 +0.238 35.974 26.488 16.488 1 17:34:46.395 27.829 17.547
4 17:38:37.485 1:18.605 -0.345 36.042 26.050 16.513 2 17:36:10.571 1:24.176 38.259 28.166 17.751
5 17:39:55.926 1:18.441 -0.164 35.669 26.180 16.592 3 17:37:36.335 1:25.764 +1.588 38.623 29.380 17.761
6 17:41:14.681 1:18.755 +0.314 36.135 26.075 16.545 4 17:39:12.903 1:36.568 +10.804 51.402 27.538 17.628
7 17:42:32.888 1:18.207 -0.548 35.568 25.988 16.651 5 17:40:36.199 1:23.296 -13.272 37.902 28.047 17.347
8 17:43:51.741 1:18.853 +0.646 36.045 25.987 16.821 6 17:41:59.617 1:23.418 +0.122 37.394 27.577 18.447
9 17:45:10.590 1:18.849 -0.004 35.952 26.225 16.672 7 17:43:22.110 1:22.493 -0.925 37.035 27.872 17.586
10 17:46:29.194 1:18.604 -0.245 35.855 26.191 16.558 8 17:44:44.462 1:22.352 -0.141 36.731 27.988 17.633
11 17:47:47.405 1:18.211 -0.393 35.740 25.806 16.665 9 17:46:07.739 1:23.277 +0.925 36.623
12 17:49:05.802 1:18.397 +0.186 35.813 26.076 16.508 10 17:47:30.588 1:22.849 -0.428 36.971 27.954 17.924
13 17:50:24.304 1:18.502 +0.105 35.818 26.031 16.653 11 17:48:51.868 1:21.280 -1.569 36.169 27.494 17.617
14 17:51:42.905 1:18.601 +0.099 35.779 26.201 16.621 12 17:50:13.559 1:21.691 +0.411 36.543 27.410 17.738
15 17:53:02.576 1:19.671 +1.070 36.050 26.033 17.588 13 17:51:45.139 1:31.580 +9.889 36.851 37.152 17.577
14 17:53:07.735 1:22.596 -8.984 37.036 27.557 18.003
(15) RINALDO P./NEIMAR T.
1 17:34:40.597 26.962 16.678 (40) THIAGO TEIXEIRA ROQUE
2 17:35:59.455 1:18.858 35.792 26.363 16.703 1 17:34:43.827 28.124 17.008
3 17:37:19.831 1:20.376 +1.518 36.031 27.601 16.744 2 17:36:11.875 1:28.048 37.710 29.204 21.134
4 17:38:38.845 1:19.014 -1.362 35.910 26.461 16.643 3 17:38:36.104 2:24.229 +56.181  L:40.263 27.083 16.883
5 17:39:59.194 1:20.349 +1.335 36.994 26.524 16.831 4 17:39:55.391 1:19.287 -1:04.942 35.907 26.278 17.102
6 17:41:19.037 1:19.843 -0.506 36.003 26.566 17.274 5 17:41:17.120 1:21.729 +2.442 37.262 27.652 16.815
7 17:42:38.251 1:19.214 -0.629 35.934 26.438 16.842 6 17:42:36.235 1:19.115 -2.614 35.992 26.447 16.676
8 17:43:57.614 1:19.363 +0.149 35.980 26.507 16.876 7 17:43:55.229 1:18.994 -0.121 35.847 26.539 16.608
9 17:45:17.639 1:20.025 +0.662 36.325 26.707 16.993 8 17:45:13.943 1:18.714 -0.280 35.854 26.169 16.691
10 17:46:37.663 1:20.024 -0.001 36.177 26.823 17.024 9 17:46:32.907 1:18.964 +0.250 35.922 26.223 16.819
11 17:47:57.875 1:20.212 +0.188 36.427 26.724 17.061 10 17:47:51.518 1:18.611 -0.353 35.858 26.134 16.619
12 17:49:17.988 1:20.113 -0.099 36.455 26.607 17.051 11 17:49:10.803 1:19.285 +0.674 36.431 26.168 16.686
13 17:50:38.350 1:20.362 +0.249 36.438 26.829 17.095 12 17:50:29.860 1:19.057 -0.228 35.838 26.401 16.818
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Feﬂerai;an de Automahilismo de 585 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE MARCAS E PILOTOS

MARCAS E PILOTOS Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km

PROVA 2 (MARCAS E PILOTOS) 22/09/2018 17:22 .

Race (15 Laps) started at 17:33:25
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
13 17:51:49.177 1:19.317 +0.260 36.239 26.244 16.834
14 17:53:09.820 1:20.643 +1.326 36.187 26.594 17.862

(28) FRANCIS / RODRIGO

1 17:34:47.187 28.769 18.702
2 17:37:07.572 2:20.385 1:34.374 27.982 18.029
3 17:38:30.407 1:22.835 -57.550  37.185 27.878 17.772
4 17:39:54.126 1:23.719 +0.884  36.971 28.135 18.613
5 17:41:20.693 1:26.567 +2.848  36.949 29.837 19.781
6  17:42:42.728 1:22.035 4532 36.949 27.503 17.583
7 17:44:05.102 1:22.374 +0.339  36.608 27.355 18.411
8 17:45:28.183 1:23.081 +0.707 37.670 27.745 17.666
9 17:46:50.168 1:21.985 -1.096  36.595 27.750 17.640
10 17:48:12.322 1:22.154 +0.169 36.786 27.625 17.743
11 17:49:35.305 1:22.983 +0.829 37.202 27.858 17.923
12 17:50:58.644 1:23.339 +0.356  36.991 28.048 18.300
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